様式第 1 号（第 5 条関係）

                                年  月  日

三島村長 大山辰夫 殿

住所 〒

団体名(所属)

代表者名(氏名)

                  電話番号 （    ）   －

       Ｅメール

三島村ジオパーク学術研究等奨励補助金交付申請書

三島村ジオパーク学術研究等奨励補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

１．調査・研究の名称

２．調査・研究の目的及び内容

３．補助金交付申請額

４．事業実施(予定)期間

事業の着手(予定)年月日    年   月   日

事業の完了(予定)年月日    年   月   日

５．添付書類

(１) 調査・研究の実施計画書

(２) 調査・研究の収支予算書

(３) 研究員等略歴

(４) その他村長が必要と認める書類 など

以上

調査・研究の実施計画書

１．調査・研究の名称

２．調査・研究の目的及び内容

（１） 調査・研究のテーマ

（２） 調査・研究の目的及び内容（※具体的に）

（３） 調査・研究の方法（調査区域、地点、調査方法、日程など）

（４） 調査・研究の完了予定年月日

   年  月  日

調査・研究の収支予算書

収入の部

項 目 金 額 内 訳

補助金

自己負担

その他

合 計

支出の部

項 目 金 額 内 訳

1.補助対象経費 ⑴ 交通費

  ⑵ 宿泊費

  ⑶ 借上料

⑷ 原材料・

  消耗品購入費

  ⑸ その他

2.対 象 外 経 費

合 計

備品や電話代、食事代等は含まないでください。

研究員等略歴

氏  名

生年月日              （    才）

学校名または

勤務先

住  所 〒

現  在 （学 生）大学生・大学院生・研究生

（教員等）教諭・研究員・助手・講師・助教授・教授

（その他）

専門分野

以下については該当がある場合のみご記入願います。

論文

発表年 論文等題目 掲載出版物等

学会等の研究発表

発表年 学会等の研究発表題目 学会名